62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE ——

4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
MARCAS A/B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
WARM UP - MARCAS 08/12/2019 08:30 . ......

Practice (10:00 Time) started at 8:29:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) Gustavo Magnabosco (49) Samir Guimarées
1 2:18.333 +38.236 8:32:20.301 1 2:02.096 +18.765 8:31:58.814
2 1:56.329 +16.232 8:34:16.630 2 1:43.751 +0.420 8:33:42.565
3 1:40.097 8:35:56.727 3 1:43.331 8:35:25.896
4 1:40.376 +0.279 8:37:37.103 4 1:43.908 +0.577 8:37:09.804
5 1:43.764 +0.433 8:38:53.568
(9) Rafael Barranco 6 1:44.307 +0.976 8:40:37.875
1 1:57.862 +17.709 8:34:21.497
2 1:40.918 +0.765 8:36:02.415 (12) Geison Tureck
3 1:40.153 8:37:42.568 1 2:02.063 +18.484 8:33:05.690
4 1:43.201 +3.048 8:39:25.769 2 1:45.865 +2.286 8:34:51.555
3 1:43.579 8:36:35.134
(111) M Andrade/A.CARTA 4 1:44.016 +0.437 8:38:19.150
1 2:15.575 +35.091 8:34:47.315 5 1:44.226 +0.647 8:40:03.376
2 1:56.289 +15.805 8:36:43.604
3 1:41.443 +0.959 8:38:25.047 (582) Ozias Da Silveira JR
4 1:40.484 8:40:05.531 1 1:59.604 +14.093 8:33:59.324
2 1:45.511 8:35:44.835
(69) Ruslan Carta Filho 3 2:06.046 +20.535 8:37:50.881
1 1:53.955 +13.259 8:34:14.941 4 1:50.327 +4.816 8:39:41.208
2 1:40.941 +0.245 8:35:55.882 5 1:45.624 +0.113 8:41:26.832
3 1:42.135 +1.439 8:37:38.017
4 1:40.696 8:39:18.713
(27) R. MOLINARI/A.Frankenberger
1 1558.373 +16.990 8:33:17.272
2 1:42.505 +1.122 8:34:59.777
3 1:41.383 8:36:41.160
4 1:41.589 +0.206 8:38:22.749
5 2:02.509 +21.126 8:40:25.258
(33) Antonio Carvalho
1 2:23.209 +41.409 8:33:01.283
2 1:55.100 +13.300 8:34:56.383
3 1:42.440 +0.640 8:36:38.823
4 1:42.013 +0.213 8:38:20.836
5 1:41.800 8:40:02.636
(117) Emerson Grochoski
1 2:08.866 +26.743 8:32:56.903
2 1:43.839 +1.716 8:34:40.742
3 1:42.123 8:36:22.865
(48) Pierre Sabbagh
1 1:59.222 +17.016 8:39:00.410
2 1:42.206 8:40:42.616
(54) Karl Rauscher
1 2:03.355 +20.812 8:31:57.293
2 1:48.049 +5.506 8:33:45.342
3 1:42.906 +0.363 8:35:28.248
4 1:42.543 8:37:10.791
5 1:43.512 +0.969 8:38:54.303
(82) Niju Junior
1 156.806 +14.207 8:31:49.741
2 1:43.421 +0.822 8:33:33.162
3 1:42.599 8:35:15.761
(56) Brendon Gabardo
1 2:07.474 +24.794 8:33:09.084
2 1:42.865 +0.185 8:34:51.949
3 1:42.680 8:36:34.629
4 1:42.982 +0.302 8:38:17.611
5 1:42.882 +0.202 8:40:00.493
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